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Firma BSH we Wrocławiu wyprodukowała już milion lodówek i niemal dwa miliony 

piekarników 

Wrocław, 4 października 2021 r. (BSH) Milionowa lodówka zjechała z linii produkcyjnej 

w fabryce BSH we Wrocławiu. Prawdopodobnie jeszcze w tym roku w stolicy Dolnego 

Śląska firma wyprodukuje dwumilionowy piekarnik. Największy europejski producent 

AGD rozwija się w stolicy Dolnego Śląska od 2017 r. Spółka zapowiada dalsze 

zwiększanie produkcji i zatrudnienia oraz kolejne inwestycje. 

Lodówki i piekarniki Made in Wroclaw 

We Wrocławiu produkowane są chłodziarki, chłodziarko-zamrażarki i piekarniki znanych na 

całym świecie marek Bosch i Siemens. Urządzenia znajdują swoich odbiorców głównie 

w Europie Zachodniej, ale są też dostępne na polskim rynku. Dwie wrocławskie fabryki spółki 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego zostały uruchomione cztery lata temu. Powstały na 

miejscu dawnych zakładów AGD przy ul. Żmigrodzkiej 143. Firma BSH zainwestowała w tym 

miejscu w nowe obiekty i nowoczesne systemy produkcyjne. Łączna wartość inwestycji BSH 

we Wrocławiu przekroczyła pół miliarda złotych. Firma zapowiada jednak dalszy rozwój 

i docelowo chce rocznie produkować dwa miliony urządzeń. 

Dalsze inwestycje 

BSH koncentruje się na rozbudowie parku maszynowego i poszerzaniu portfolio 

produkowanego AGD. Firma wprowadza nowoczesne rozwiązania z zakresu przemysłu 4.0. 

W fabryce piekarników uruchomiła już pierwsze autonomiczne pojazdy dostarczające 

podzespoły do produkcji. Aby efektywniej wykorzystywać powierzchnię magazynową BSH 

będzie monitorować rozmieszczenie wyrobów gotowych za pomocą dronów. W ubiegłym 

roku firma otworzyła we Wrocławiu nowe centrum logistyczne o powierzchni 30 000 m2 

z własną infrastrukturą kolejową. Jednak z uwagi na dynamiczny rozwój, w przyszłym roku 

BSH zamierza wynająć dodatkowy magazyn o powierzchni około 45 000 m2. 

Informacja prasowa 
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Milion po raz pierwszy 

Liczba wszystkich wyprodukowanych przez BSH we Wrocławiu lodówek przekroczyła milion. 

W ubiegłym roku firma wyprodukowała też milionowy piekarnik, a jeszcze w tym roku na linii 

produkcyjnej powstanie dwumilionowy piekarnik. Te produkcyjne rekordy firma uczciła 

zasadzeniem pamiątkowych dębów 4 października w pobliżu swoich wrocławskich fabryk. 

Pracownicy wybrali dęby, ponieważ symbolizują siłę, trwałość i stabilność. W wydarzeniu 

uczestniczyli zaproszeni goście: Wiceprezydent Wrocławia Jakub Mazur, Wiceprezes 

Zarządu Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK” Sp. z o.o. dr inż. 

Paweł Kurtasz, Prezes Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej Magdalena Okulowska. 

W spotkaniu uczestniczyli też prezes zarządu BSH w Polsce Konrad Pokutycki, członek 

zarządu Oliver Giersberg, dyrektor BSH we Wrocławiu i dyrektor fabryki piekarników 

Andreas Marek oraz dyrektor fabryki lodówek Marek Nowak. 

Pracownicy poszukiwani 

BSH we Wrocławiu poszukuje dodatkowych pracowników. W najbliższym czasie firma chce 

zwiększać liczbę stanowisk pracy, nawet o kilkadziesiąt miesięcznie. Zakłady przy ul. 

Żmigrodzkiej oferują dobrze zorganizowane miejsca pracy, dogodne połączenie 

komunikacyjne, stołówkę na terenie zakładu i przyjazną atmosferę. Produkcja w BSH jest 

prowadzona zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa, charakterystycznymi dla 

całej Grupy BSH. 

Wsparcie lokalnej społeczności 

BSH od lat wspiera organizacje charytatywne i lokalne społeczności w miastach, w których 

prowadzi działalność. W swoim programie społecznej odpowiedzialności biznesu firma 

stawia na wyrównywanie szans. Wśród stałych beneficjentów spółki jest m.in. wrocławska 

Fundacja Tobiaszki, do której trafiła symboliczna milionowa lodówka i piekarnik. Urządzenia 

będą sprzyjały integracji przy wspólnym stole wspieranych przez fundację dzieci. W ubiegłym 

roku firma BSH w ramach akcji #BoschwPogotowiu przekazała placówkom medycznym 

walczącym z koronawirusem sprzęt AGD o wartości miliona złotych. Z tego wiele urządzeń 

trafiło do publicznych placówek leczniczych na terenie Wrocławia i województwa 

dolnośląskiego. Społeczna działalność firmy na rzecz mieszkańców Wrocławia została 
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doceniona przez prezydenta miasta Jacka Sutryka, który we wrześniu przyznał BSH nagrodę 

Biznes Odpowiedzialny Społecznie. 

 

Kontakt dla mediów 

Daniel Goszczyński 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. 

Tel.: +48 22 5724496 

Tel. kom.: +48 539309705 

daniel.goszczynski@bshg.com 

 

Więcej informacji o BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego: 

www.bsh-group.com/pl/  

www.linkedin.com/company/bsh-poland/ 

www.facebook.com/bshgroup.polska/ 

 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowego 

koncernu BSH Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek 

Bosch, Siemens i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich 

zakładach produkowane są pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich 

piekarniki i lodówki, a w podrzeszowskiej Rogoźnicy małe AGD. BSH w Polsce oprócz 

produkcji posiada centra usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie 

w takich obszarach jak: usługi informatyczne, księgowe, handel zagraniczny czy centralne 

zakupy. BSH w Polsce rozwija Centra Badań i Rozwoju w Łodzi i w Rzeszowie oraz Centrum 

Kompetencyjne Digital & E-Commerce. Dzięki temu polska myśl techniczna ma swój udział 

w projektowaniu i produkcji zaawansowanych technologicznie urządzeń AGD oraz 

wprowadzaniu nowych rozwiązań zawiązanych z Internetem. 

 

BSH Home Applianes Group została utworzona w 1967 roku wspólnie przez Robert Bosch 

GmbH (Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 roku w całości należy 

do Grupy Bosch. W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera 

stała się drugim największym producentem AGD na świecie. Z osiągniętym w 2020 r. 

łącznym obrotem o wartości około 13,9 miliarda euro i zatrudnieniem 60 000 pracowników, 

http://www.bsh-group.com/pl/
http://www.linkedin.com/company/bsh-poland/
http://www.facebook.com/bshgroup.polska/
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BSH jest europejskim liderem w branży AGD. Portfolio BSH obejmuje jedenaście znanych 

marek, m.in. Bosch, Siemens, Gaggenau i Neff, a także markę ekosystemu Home Connect. 

BSH produkuje swoje urządzenia w 38 fabrykach i jest obecna w 50 krajach, m.in. w Polsce. 


